ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА '

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2022 г. 43/2990

О проекте закона Волгоградской области .№ 137-20223 "О внесении
изменений в статью 1.1 Закона Волгоградской области от 17 декабря 1999 г.

№ 352-ОД "О ставках налога на прибыль организаций"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т: _

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 137-20223 "О внесении изменений в статью 1.1 Закона Волгоградской области
от 17 декабря 1999 г. № 352-ОД "О ставках налога на прибыль организаций".

ИИ,—.…"./ _ [\ А С 7>! (),/\і :” \_

Председатель ; №№ 3.
ч ., ‚

О протокольным 17" `.`] ОШКИНВолгоградскои областнои Думы
;
ц ОБЕСПЕЧЕН№4 „ "\ А.И.Бл ..

пингвистичыыэ ,; „'
ЭКСПЕРТИЗЬ — ,